

Referat	Folkeoplysningsudvalgsmøde 21. december 2023 kl. 16:30- 18:30 Sted: Rådhuset, lokale 390	
Pkt. 1.	Godkendelse af dagsorden	Godkendt.
Pkt. 2.	Godkendelse af referat	Godkendt. Brugergruppen foreslog, at sekretæren for brugergruppen kommer med til julefrokosten fremadrettet. Forvaltningen tager ønsket til efterretning.
Pkt. 3.	Formandsmeddelelser	Ingen meddelelser
Pkt. 4.	Godkendelse af tilskud til aftenskoler 2024	Indstillingen blev godkendt med ønske om, at der fremadrettet fremgår en længere historik i sagsfremstillingen. Dette vil give et skarpere indblik i forandringerne. Forvaltningen sørger for at bringe dette fremadrettet.
Pkt. 5.	Godkendelse af tilskud til tidligere FO-klubberne 2024	Indstillingen blev godkendt
Pkt. 6	Den lokale udviklingspulje <ul style="list-style-type: none"> Alenemorskab 	Anders præsenterede sagen. Udvalget kommenterede, at de ikke kunne gennemskue tilknytningen til Lilleby og om Alenemorskab er en del af Aarhus eller København? Derudover var der et forslag om at forsimple tabellen og gøre den mere gennemskuelig, end vedlagte bilag. Udvalget havde slutteligt et ønske om en orientering om kriterierne til puljen. Forvaltningen undersøger ansøgningen igen, og tager den med på næste folkeoplysningsudvalg, samt en

		præsentation af kriterierne for puljen.
Pkt. 7	Ny model for medlemstilskud til handicapområdet	Orienteringen blev taget til efterretning med bemærkning om, at Sport & Fritid skal arbejde for, at foreningerne får kendskab til det nye medlemstilskud. Forvaltningen er opmærksomme på dette, og inviterer i første omgang alle foreninger til informationsmøde den 6. februar 2024.
Pkt. 8	Godkendelse af mødeplan for folkeoplysningsudvalget og frister for den lokale udviklingspulje 2024	Godkendt.
Pkt. 9	Eventuelt	Mahad Yussuf havde sidste folkeoplysningsudvalg.

Tilstedeværende: Mahad Yussuf, Marianne Gasbjerg, Karin Voldby Strüssmann, Bent Sejersen, Thomas Røntved Jensen, Lone Hedelund, Keld Kjeldahl, Stine Snede Villumsen, Noah Lyng Adkins, Ulla Kolding, Bünyamin Simsek, og Steffen Wich

Øvrigt tilstedeværende: Charlotte Storm Gregersen, Heidi Frostholt, Anders Christian Larsen og Helena Gouliaev

Afbud: Thure Hastrup, Peter Sporleder, Jesper Krogh Kjeldsen, Merete Raun Poulsen, Torben Dreier, Erik Vigsø, Inge Lise Johansen, Søren Peter Hansen og Gitte Nygaard Degn.